

Příloha č. 1 - Předmět plnění a místo plnění

"Kuchyňská linka pro stanici HZS Nymburk"

Pořadové číslo	Počet ks	Název zboží	Provedení	Jednotková cena bez DPH (v Kč)	Cena celkem bez DPH (v Kč)
14	1	Skříňka dolní rohová, 90x90 cm	buk světlý 876	3 307,00	3 307,00
9	1	Skříňka dolní pod dřez, š 80 cm, v 82 cm, h 50 cm	buk světlý 876	2 598,00	2 598,00
12	2	Skříňka dolní na nádobí, š 80 cm, v 82 cm, h 50 cm	buk světlý 876	2 598,00	5 196,00
11	1	Skříňka dolní na nádobí, š 60 cm, v 82 cm, h 50 cm	buk světlý 876	2 464,00	2 464,00
6	1	Skříňka horní rohová s dvířky, 60x60 cm	buk světlý 876	2 796,00	2 796,00
7	1	Skříňka horní nad digestoř, š 60 cm, v 36 cm, h 29 cm	buk světlý 876	1 960,00	1 960,00
1	3	Skříňka horní na nádobí, š 80 cm, v 72 cm, h 30 cm	buk světlý 876	1 833,00	5 499,00
2	2	Skříňka horní na nádobí, š 60 cm, v 72 cm, h 30 cm	buk světlý 876	1 612,00	3 224,00
ATYP3	2	Skříňka horní na nádobí, š 30 cm, v 72 cm, h 30 cm	buk světlý 876	1 000,00	2 000,00
15	1	Dřez s odkapovou plochou, rozměr 78x43,5 cm, dřezová nádobka 39x36 cm, sítkový ventil včetně příslušenství, kompletní sifon, odkapová plocha vlevo	nerezová ocel	1 052,00	1 052,00
17	4,8	Deska pracovní ke kuchyňské lince, 60 cm / 36 mm včetně lišt (1 balení - běžný metr), 4,8 m	dezén dle vzorníku Dodavatele	990,00	4 752,00
18	6	Deska obkladová za kuchyňskou linku, v 60 cm, tloušťka 10 mm (1 balení - běžný metr), 6 m	dezén dle vzorníku Dodavatele	1 120,00	6 720,00

Dodací adresa: Stanice HZS Nymburk, Tyršova 11, 288 02 Nymburk

Kontaktní osoba: 

Cena dodávky celkem bez DPH (v Kč):

41 568,00

Cena dodávky celkem s DPH 21 % (v Kč):

50 297,28

**Václav
Kodet**

Digitálně podepsal
Václav Kodet

Datum: 2022.07.22
10:10:54 +02'00'